NNNNNMNNNRPEPNRPRERPDO®W

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

BD30388Z
BD30389Z
BD30468Z
BD31008z
BD31022zZ
BD31023Z
BD31066Z
BD31253Z
BD31266Z
BD312917
BD31314z
BD31315Z
BD38041Z
BD38157Z
BD61000AZ
texto
texto
texto

62243405479
62243405493
62243440999
062243252615
062243261600
62243274501
0062243318564
062243420717
062243429109
62243438200
62243440692
62243440715
062243353183
062243405936
062243415300

ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
MUNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO DE BALLET KIARA

POTRO NEGRO

POTRO CASTANO

MUNECA RETRO RUBY

OC 10333

Proveedor Intek SA

Fac 23-9321 rto 21-15561

20/07/21 0021-00015561

C0005073

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos: 30 Peso (Kg): 23.4

| Factura: 0023-00009321

ENTREGA- BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As. JUEVES 22 /7

Datos de entrega

---9:00 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$161.788,80
Valor Declarado



NNNNNMNNNRPEPNRPRERPDO®W

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

BD30388Z
BD30389Z
BD30468Z
BD31008z
BD31022zZ
BD31023Z
BD31066Z
BD31253Z
BD31266Z
BD312917
BD31314z
BD31315Z
BD38041Z
BD38157Z
BD61000AZ
texto
texto
texto

62243405479
62243405493
62243440999
062243252615
062243261600
62243274501
0062243318564
062243420717
062243429109
62243438200
62243440692
62243440715
062243353183
062243405936
062243415300

ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
MUNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO DE BALLET KIARA

POTRO NEGRO

POTRO CASTANO

MUNECA RETRO RUBY

OC 10333

Proveedor Intek SA

Fac 23-9321 rto 21-15561

20/07/21 0021-00015561

C0005073

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos: 30 Peso (Kg): 23.4

| Factura: 0023-00009321

ENTREGA- BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As. JUEVES 22 /7

Datos de entrega

---9:00 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$161.788,80
Valor Declarado



NNNNNMNNNRPEPNRPRERPDO®W

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

BD30388Z
BD30389Z
BD30468Z
BD31008z
BD31022zZ
BD31023Z
BD31066Z
BD31253Z
BD31266Z
BD312917
BD31314z
BD31315Z
BD38041Z
BD38157Z
BD61000AZ
texto
texto
texto

62243405479
62243405493
62243440999
062243252615
062243261600
62243274501
0062243318564
062243420717
062243429109
62243438200
62243440692
62243440715
062243353183
062243405936
062243415300

ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
MUNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO DE BALLET KIARA

POTRO NEGRO

POTRO CASTANO

MUNECA RETRO RUBY

OC 10333

Proveedor Intek SA

Fac 23-9321 rto 21-15561

20/07/21 0021-00015561

C0005073

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos: 30 Peso (Kg): 23.4

| Factura: 0023-00009321

ENTREGA- BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As. JUEVES 22 /7

Datos de entrega

---9:00 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$161.788,80
Valor Declarado





