

20/07/21

0021-00015561

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

C0005073

CORDOBA AV. 950 P5C

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30599883394

3	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		OC 10333						
	texto		Proveedor Intek SA						
	texto		Fac 23-9321 rto 21-15561						

**Total de articulos: 30 Peso (Kg): 23.4**

Factura: 0023-00009321

**Datos de entrega**

ENTREGA- BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As. JUEVES 22 / 7  
---9:00 hs

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 161.788,80**  
Valor Declarado

20/07/21

0021-00015561

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

C0005073

CORDOBA AV. 950 P5C

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30599883394

3	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		OC 10333						
	texto		Proveedor Intek SA						
	texto		Fac 23-9321 rto 21-15561						

**Total de articulos: 30 Peso (Kg): 23.4**

Factura: 0023-00009321

**Datos de entrega**

ENTREGA- BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As. JUEVES 22 / 7  
---9:00 hs

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 161.788,80**  
Valor Declarado

20/07/21

0021-00015561

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

C0005073

CORDOBA AV. 950 P5C

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30599883394

3	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38041Z	062243353183	POTRO NEGRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38157Z	062243405936	POTRO CASTAÑO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		OC 10333						
	texto		Proveedor Intek SA						
	texto		Fac 23-9321 rto 21-15561						

**Total de articulos: 30 Peso (Kg): 23.4**

Factura: 0023-00009321

**Datos de entrega**

ENTREGA- BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As. JUEVES 22 / 7  
---9:00 hs

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 161.788,80**  
Valor Declarado